
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tucznie do 
prowadzenia postępowań w zakresie dodatku osłonowego 

Na podstawie art. 2 ust. 14 i ust.15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 759) w związku z art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 877 z późn. zm. ) i w związku z art. 23 ust. 2a i ust. 4 pkt 1 i pkt 3 lit. f ustawy z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 390 z późn. zm.) na wniosek 
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tucznie, Burmistrz Tuczna zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Natalię Cendrowską – pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Tucznie do prowadzenia postępowań w sprawach o przyznanie dodatku osłonowego oraz do 
przekazywania informacji wnioskodawcom o przyznaniu świadczenia, o którym mowa w art. 2 ust. 12 ustawy 
z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym. 

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Tuczna 
 
 
 

mgr Alicja Wdowińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E337923-B18E-4597-8A1B-D4B36C9595FB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 4 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-04T11:38:41+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




